


令和6年6月5日 

お客様各位 

 

パンフレット訂正のご案内 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度は【10/1（火）発 五島列島教会群と潜伏キリシタンの里 外海 4日間】へ 

お申込いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

当コースパンフレット内の記載で誤りがございましたので、訂正とともにお詫びさせ

ていただきます。 

 

＜訂正箇所＞ 

 

ご宿泊ホテル 
 

 

1日目／五島市内（福江島） 

【誤】カラリト五島列島 洋室利用（バス・トイレ付） 

       ↓ 

【正】カラリト五島列島 洋室利用（シャワーブース・トイレ付） 

※お部屋のバスタブはありませんが、施設内に大浴場がございます。 

 

また島時間を楽しんでもらう為、客室内テレビ・新聞サービスはございません。

無料貸出のタブレット端末にてテレビ・インターネットはご覧いただけます。 

 

誠に恐縮に存じますが、確認賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明な点は、お気軽にお問い合わせください。よろしくお願いします。 

敬具 

 

 

道新観光 

担当：庄司達郎 

電話：011-241-6401 

ファックス：011-241-6404 

 

ホテル外観 大浴場 


	jb8219sh_2024_10.pdf
	240723120037_DOSHIN000450213_DOC.pdf

